

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „**Wykonanie usługi reaktywacji złoża z węglem aktywnym**”

W związku z pytaniem dotyczącym przedmiotowego postępowania Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

W rozdziale VII SWZ niniejszego postępowania Zamawiający wyznaczył termin wizji lokalnej na dzień 09-05-2024 r. Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu przeprowadzenia wizji lokalnej i wyznaczenie terminu w dniach pomiędzy 13 a 17 maja 2024 r. Dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ.